Cooler Master Notepal U150R - Notebook-
Lüfter
80 mm - Space Silver
Gruppe Zubehör Notebook
Hersteller Cooler Master
Hersteller Art. Nr. R9-U150R-16FK-R1
EAN/UPC 4719512071045
Beschreibung
Cooler Master Notepal U150R - Notebook-Lüfter - 80 mm - Space Silver
Hauptmerkmale
Produktbeschreibung Cooler Master Notepal U150R - Notebook-Lüfter
Produkttyp Notebook-Lüfter
Packungsinhalt USB-Kabel
Farbe Space Silver
Gebläseanzahl Dual
Lüfterdurchmesser 80 mm
Gebläsehöhe 15 mm
Drehgeschwindigkeit 1600 U/min
Luftstrom (13,5 CFM)
Geräuschpegel 29 dB
Nennspannung 5 V
Produktmaterial Kunststoff, Metall, Aluminium, Gummi
Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) 33.5 cm x 26.5 cm x 5 cm
Gewicht 1 kg
Funktionen Stromversorgung über USB, verstellbare Höhe
Ausführliche Details
Allgemein
Produkttyp Notebook-Lüfter
Produktmaterial Kunststoff, Metall, Aluminium, Gummi
Packungsinhalt USB-Kabel
Breite 33.5 cm
Tiefe 26.5 cm
Höhe 5 cm
© 2022 imcopex GmbH | Auf dem Ralande 7-9  | 21465 Wentorf  | +49 40 72906767  | onlineshop@imcopex.com
Gewicht 1 kg
Farbe Space Silver
Kühlkörper und Lüfter
Gebläseanzahl 2
Lüfterdurchmesser 80 mm
Gebläsehöhe 15 mm
Drehgeschwindigkeit 1600 U/min
Luftstrom (13,5 CFM)
Luftdruck 0.6 mm
Geräuschpegel 29 dB
Nennspannung 5 V
Nennstrom 0.16 A
Energieverbrauch 0.9 W
Verschiedenes
Leistungsmerkmale Stromversorgung über USB, verstellbare Höhe
Herstellergarantie
Service und Support Begrenzte Garantie - 2 Jahre
Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© 2022 imcopex GmbH | Auf dem Ralande 7-9  | 21465 Wentorf  | +49 40 72906767  | onlineshop@imcopex.com